
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

NR OR-S.0050.203.2023 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Koronowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40) oraz  §2 Uchwały Rady Miejskiej w Koronowie nr LXXXIII/723/23  z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie w sprawie określenia zasad korzystania ze świetlic wiejskich oraz powierzenia Burmistrzowi 

Koronowa określenia sposobu ustalenia i wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. - Kuj. z 2023 r., poz. 6229)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Koronowo: 

1)  za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości w Buszkowo: 

a) 50 zł za godzinę; 

b) 200 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Buszkowo; 

c) 350 zł za dobę dla pozostałych osób; 

2) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości w Bytkowice: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Bytkowice; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

3) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości w Dziedzinek: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Dziedzinek; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

4) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości w Glinki: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Glinki; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

5) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości w Gogolin: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Gogolin; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

6) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości w Gogolinek: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Gogolinek; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

7) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Krąpiewo: 



a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Krąpiewo; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

8) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Lucim: 

a) 350 zł za dobę w przypadku organizacji wesela dla mieszkańców sołectwa Lucim; 

b) 450 zł za dobę w przypadku organizacji wesela dla pozostałych osób; 

c) 250 zł za dobę w przypadku organizacji komunii dla mieszkańców sołectwa Lucim; 

d) 300 zł za dobę w przypadku organizacji komunii dla pozostałych osób; 

9) za korzystanie z jednej sali w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Lucim; 

a) mała sala 35 zł za godzinę; 

b) duża sala 60 zł za godzinę; 

c) mała sala 100 zł za 12h dla mieszkańców sołectwa Lucim; 

d) mała sala 150 zł za 12h dla pozostałych osób; 

e) duża sala 150 zł za 12h dla mieszkańców sołectwa Lucim; 

f) mała sala 250 zł za 12h dla pozostałych osób; 

10) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łąsko Małe: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Łąsko Małe; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

11) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łąsko Wielkie: 

a) 50 zł za godzinę; 

b) 200 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Łąsko Wielkie, 

c) 300 zł za dobę dla pozostałych osób; 

12) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej (Wiejskiego Domu Kultury) w miejscowości 

Mąkowarsko: 

a) 400 zł za dobę w przypadku organizacji wesela dla mieszkańców sołectwa Mąkowarsko; 

b) 500 zł za dobę w przypadku organizacji wesela dla pozostałych osób; 

c) 250 zł za dobę w przypadku organizacji komunii dla mieszkańców sołectwa Mąkowarsko; 

d) 350 zł za dobę w przypadku organizacji komunii dla pozostałych osób; 

13) za korzystanie z jednej sali z budynku świetlicy wiejskiej (Wiejskiego Domu Kultury) w 

miejscowości Mąkowarsko: 

a) mała sala/duża sala 40 zł za godzinę; 

b) mała sala/duża sala+kuchnia  300 zł za dobę dla mieszkańców sołectwa Mąkowarsko; 

c) mała sala/duża sala+kuchnia  400 zł za dobę dla pozostałych osób; 

d) mała sala/duża sala 200 zł za dobę dla mieszkańców sołectwa Mąkowarsko; 

e)  mała sala/duża sala 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

14) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej znajdującego się w Morzewiec: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Morzewiec; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

15) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Dwór: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł  za dobę dla mieszkańca sołectwa Nowy Dwór; 



c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

 

16) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Jasiniec: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 200 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Nowy Jasiniec; 

c) 300 zł za dobę dla pozostałych osób; 

17) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Okole: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Okole; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

18) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Osiek: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Osie; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

19) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Popielewo: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 200 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Popielewo; 

c) 300 zł za dobę dla pozostałych osób; 

20) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Salno: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Salno; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

d) 700 zł za dobę w przypadku organizacji wesela dla mieszkańców sołectwa Salno;  

e) 1000 zł za dobę w przypadku organizacji wesela dla pozostałych osób; 

f) 400 zł za dobę w przypadku organizacji komunii dla mieszkańców sołectwa Salno; 

g) 600 zł za dobę w przypadku organizacji komunii dla pozostałych osób; 

21) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Samociążek: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Samociążek; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

22) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Sitowiec: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Sitowiec; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

23) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Skarbiewo: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Skarbiewo; 

c) 250 zł za dobę dla pozostałych osób; 

24) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Stary Dwór: 

a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Stary Dwór; 

c) 350 zł za dobę dla pozostałych osób; 

25) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Stary Jasiniec: 



a) 40 zł za godzinę; 

b) 150 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Stary Jasiniec; 

c) 250 zł/za dobę dla pozostałych osób; 

26) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Tryszczyn: 

a) 50 zł za godzinę; 

b) 250 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Tryszczyn; 

c) 400 zł za dobę dla pozostałych osób; 

27) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wierzchucin Królewski: 

a) 50 zł za godzinę; 

b) 250 zł za dobę; 

c) 1000 zł za dobę w przypadku organizacji wesela;  

d) 150 zł za dobę w przypadku organizacji komunii dla mieszkańców sołectwa Wierzchucin 

Królewski; 

e) 200 zł za dobę w przypadku organizacji komunii dla pozostałych osób; 

28) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wiskitno: 

a) 50 zł za godzinę; 

b) 200 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Wiskitno; 

c) 300 zł za dobę dla pozostałych osób; 

29) za korzystanie z budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wtelno: 

a) 50 zł za godzinę; 

b) 200 zł za dobę dla mieszkańca sołectwa Wtelno; 

c) 300 zł za dobę dla pozostałych osób. 

§ 2. Stawki opłat określone w §1 obejmują opłaty z tytułu dostarczenia energii elektrycznej,  gazu, wody 

i odprowadzania ścieków, wywozu odpadów oraz zawierają podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury                              

w Koronowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

                                                                                                              Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                                /-/  Patryk Mikołajewski 

 


